
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ПАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

(четвертого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от  27 августа  2014 года                                                                                  №  455 

 
Об утверждении перечня должностей муниципальной 

службы, при назначении на которые граждане и при 

замещении которых муниципальные служащие обязаны 

предоставлять сведения о своих доходах и расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а 

так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей. 

 

В соответствии со статьями 8,12 Федерального закона от 25.12.2008 

г. № 273- ФЗ «О противодействии коррупции», частью 4 Указа Президента 

РФ от 21.07.2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений 

Федерального закона «О противодействии коррупции», статьями 3, 4, 9 

Закона Костромской области от 09.11.2007 г. № 210-4-ЗКО «О 

муниципальной службе в Костромской области» и пунктом 1 Закона 

Костромской области от 29.11.2007 г. № 227-4-ЗКО «О Реестре должностей 

муниципальной службы в Костромской области», пунктом 10 части 1 статьи 

26 Устава Павинского муниципального района Костромской области, 

Собрание депутатов Павинского муниципального района Костромской 

области РЕШИЛО: 

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной 

службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых 

муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах 

и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так 

же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. 

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов 

Павинского муниципального района Костромской области от 28.01.2011 г. № 

67 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при 

назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные 

служащие  обязаны предоставить  сведения о своих доходах, об имуществе и 



обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в информационном бюллетене «Вести от власти» и подлежит 

размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на 

официальном сайте Павинского муниципального района в разделе «Собрание 

депутатов». 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Павинского муниципального района 

Костромской области                                                                                    Н. А. Мочалов 

 

 

И. о. Главы Павинского муниципального 

района Костромской области                                                                     В. З. Бураков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Утверждено 



Решением Собрания депутатов 

Павинского муниципального района 

от 27 августа 2014 года  № 455 

 

 

Перечень  

должностей муниципальной службы, при назначении на которые 

граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны 

предоставлять сведения о своих доходах и расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах 

и расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

 

1. Заместитель главы администрации Павинского муниципального 

района Костромской области; 

2. Управляющий делами администрации Павинского 

муниципального района Костромской области; 

3. Председатель ревизионной комиссии; 

4. Инспектор ревизионной комиссии; 

5. Заведующий (начальник) отделом (а); 

6. Заместитель заведующего (начальника) отделом (а); 

7. Заведующий сектором; 

8. Помощник главы администрации Павинского муниципального 

района Костромской области; 

9. Главный специалист; 

10. Ведущий специалист. 


